
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Simulátor pre zaistenie dýchacích ciest
Objednávací kód: 4119.BTCSIE

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Objektivní nácvik intubace s modelem torza dospělého člověka
Možnost provádění autentického nácviku s realistickým torzem člověka s materiálem velmi blízce simulujícím kůži - záklon hlavy /
zdvih brady, čichací poloha
Manévr pro předsunutí dolní čelisti (zobrazen na monitoru)
Ventilace pomocí resuscitační masky s vakem
Možnost zavádění do horních a dolních cest dýchacích
Lze aplikovat intubační trubici (ETT), laryngální masku (LMA/I-gel) a trubici Combi-Tube
Intubace pomocí laryngoskopu
Možnost pozorování zdvihu hrudníku během ventilace a kontroly pomocí stetoskopu
Zvuky upozorňující na nadměrné použití laryngoskopu
Detekce a zobrazení metody záklonu hlavy / zdvihu brady a čichací pozice na tabletu
Možnost pozorování hloubky intubace (hluboká/střední/mělká) na tabletu
Možnost pozorování intubace jícnu na tabletu
Detekce dechového objemu a roztažení žaludku a zobrazení stavu na tabletu
Uživatel může sledovat záznamy z nácviku pomocí auto-ID položek a kontrolního seznamu
Kontrolní seznam a výsledný výstup jsou konfigurovatelné
Všechny výsledky lze uložit
Bezdrátové Bluetooth spojení se zobrazovacím tabletem

 
Specifikace

Model trupu dospělého člověka (s nainstalovaným ovladačem a zařízením bluetooth)



Lubrikant
AC napájecí adaptér
Skříňka na baterie
Skladovací kufřík

Model je dodáván bez tabletu, který je potřebný k jeho správné funkci


